



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่  
เรื่อง ประกาศกำหนดราคากลางโครงการรื้อถอนถังเก็บน้ำ ฝ.๙๙ จำนวน ๙ ถัง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการโครงการรื้อถอนถังเก็บน้ำ ฝ.๙๙ จำนวน ๙ ถัง ตามปริมาณงานคือ ดำเนินการรื้อถอนถังเก็บน้ำ ค.ส.ล. แบบ ฝ.๙๙ จำนวน ๙ ถัง พร้อมขนทิ้งและทำความสะอาดพื้นที่ดำเนินการจนแล้วเสร็จ โดยดำเนินการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

เพื่อให้การดำเนินการจัดหาพัสดุเป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว และนายองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่อนุมัติราคากลางงานก่อสร้างเป็น ๒๖,๘๕๒.๐๑ บาท ( สองหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบบาทหนึ่งสตางค์ ) เพื่อใช้เป็นฐานราคากลางในการจัดหาพัสดุต่อไป รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นางสุกันยา พุ่งพิมาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการรื้อถอนถังเก็บน้ำ ฝ.๙๙ จำนวน ๙ ถัง

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ดำเนินการรื้อถอนถังเก็บน้ำ ค.ส.ล. แบบ ฝ.๙๙ จำนวน ๙ ถัง พร้อมขนทิ้งและทำความสะอาดพื้นที่ดำเนินการจนแล้วเสร็จ โดยดำเนินการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๖,๘๕๒.๐๑ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ เอกสารประกอบคำนวณราคากลาง	จำนวน ๑ ชุด มี ๑๑ แผ่น
๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕ (ก))	จำนวน ๑ ชุด มี ๑ แผ่น
๖.๓ ราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔)	จำนวน ๑ ชุด มี ๑ แผ่น
๖.๔ รูปแบบรายการงานก่อสร้าง	จำนวน ๑ ชุด มี ๓ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบุญเสริม	ฟุ้งพิมาย	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายวินัย	คลองใจ	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายอภิชาติ	จันทร์	เป็นกรรมการ



ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

รื้อถอนถังเก็บน้ำ ฝ.99 จำนวน 9 ถัง

ปริมาณงาน

รื้อถอนถังเก็บน้ำ ค.ส.ล. แบบ ฝ.99 จำนวน 9 ถัง พร้อมขนทิ้งและทำความสะอาดพื้นที่ดำเนินการจนแล้วเสร็จ

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอทิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย

นายวินัย คล่องใจ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาวันที่

2 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	-รื้อถอนผนังถัง ค.ส.ล. (จำนวน 9 ถัง)	27.42	ลบ.ม.		-	600.00	16,452.00	16,452.00	
	-งานขนทิ้ง ระยะทาง 1 ก.ม.	27.42	ลบ.ม.			103.75	2,844.85	2,844.85	
2	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.								
	-งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.วางบนดิน (หนา 15 ซม.)	70.000	ตร.ม.		-	70.00	4,900.00	4,900.00	
	-งานขนทิ้ง ระยะทาง 1 ก.ม.	8.66	ลบ.ม.			103.75	898.48	898.48	
	ค่าวัสดุ				-				
	ค่าแรงงาน						25,095.34		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							25,095.34	

ประมาณการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายวินัย คล่องใจ)